AND AND AND THE

# COMUNE DI CAMPOREALE

PROVINCIA DI PALERMO

## **DETERMINA DIRIGENZIALE 3° SETTORE**

N° <u>1317</u>2 del Registro

del <u>2 1 MAR 2018</u>

OGGETTO: Impegno somme per la fornitura di energia elettrica per il funzionamento degli impianti di pubblica illuminazione di proprietà comunale; dal 01.02.2018 al 28.02.2018.

Il giorno 2 1 MAR. 2018, in Camporeale,

#### IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA

#### PREMESSO:

- che, con deliberazione del Consiglio Comunale n° 14 del 13/05/2017, di esecuzione immediata, si approvava il bilancio di previsione 2016/2018, successivamente riapprovato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 23/05/2017;
- Che con deliberazione G.M. n° 22 del 29/05/2017, esecutiva, veniva operata la suddivisione della struttura dell'ente in settori;
- che il Sindaco, con propria determinazione n° 34 del 13/10/2017, individuava quale responsabile del programma 08- 01 (spese per la gestione della pubblica illuminazione) di cui alla missione 08 incardinata nel 3° settore il geom. Nicolò Sacco;
- che il capitolo 6390 art. 30 Cod. U.08.01-1.10.02.01.000, di cui al programma 08-01 (spese per la gestione della pubblica illuminazione), è stato assegnato al geom. Nicolò Sacco;
- che il Sindaco, con propria determinazione n°03 del 14/02/2018, avente per oggetto "parziale modifica ed integrazione della propria determinazione n° 34 del 13/10/2017, ha nominato a quale responsabile del 3° settore, il segretario comunale, dott. Costantino Pipitone;
- che con deliberazione di G.M. n° 61 del 25/07/2000, esecutiva ai sensi di legge, si approvava la convenzione con ENEL per la regolamentazione dei pagamenti attinenti le forniture di energia elettrica comunale;
- che con determina dirigenziale n° 13304 del 22/10/2013 veniva preso atto della voltura al comune di Camporeale dei POD ENEL degli impianti di pubblica illuminazione presenti sul territorio comunale

**CONSIDERATO** che occorre procedere all'assunzione dell'impegno per l'importo di € 7.757,09, per il consumo dal 01.02.2018 al 28.02.2018, onde poter effettuare gli impegni e le relative liquidazioni ad ENEL Servizio Elettrico spa, sul capitolo 6390/30 Cod. U.08.01-1.10.02.01.000, del corrente esercizio finanziario;

**ASSUMERE** l'impegno, per l'importo di € 7.757,09, al capitolo 6390 art. 30 (08.01-1.10.02.01.000), onde procedere alla liquidazione della fornitura di energia elettrica ad ENEL Servizio Elettrico spa per il consumo dal 01.02.2018 al 28.02.2018;

**TRASMETTERE** il presente provvedimento all'Ufficio Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio e all'Albo on-line del sito istituzionale dell'ente, precisando che ai fini dell'adempimento alle norme in materia di pubblicità di cui all'art. 26 del D.Lgvo n° 33/2013, richiedendo, nel contempo l'inserimento dei dati nell'apposita sezione "Amministrazione Aperta", nonché la pubblicazione dell'estratto ai sensi della L.R. n° 11/2015;

#### IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA

(geom. Nicolò Sacco)

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE

VISTA la proposta del Responsabile del Programma;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura,

#### **DETERMINA**

**ASSUMERE** l'impegno, per l'importo di € 7.757,09, al capitolo 6390 art. 30 Cod.08.01-1.10.02.01.000, onde procedere alla liquidazione della fornitura di energia elettrica ad ENEL Servizio Elettrico spa per il consumo dal 01.02.2018 al 28.02.2018;

**TRASMETTERE** il presente provvedimento all'Ufficio Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio e all'Albo on-line del sito istituzionale dell'ente, precisando che ai fini dell'adempimento alle norme in materia di pubblicità di cui all'art. 26 del D.Lgvo n° 33/2013, richiedendo, nel contempo l'inserimento dei dati nell'apposita sezione "Amministrazione Aperta", nonché la pubblicazione dell'estratto ai sensi della L.R. n° 11/2015;

TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio economico finanziario dell'ente per gli adempimenti di competenza;

IL RESPONSABILE DEL COSTORE

iktro (ostantina Pipitone)

### SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO

VISTO si attesta:	
<ul> <li>la regolarità contabile del provvedimento retroiscritto;</li> </ul>	
• la copertura finanziaria; Camporeale, 1 <mark>2. 3 MAR. 2018</mark>	IL RESDONS ABJUE DEL SERVIZIO
PUBBLICAZIONE	and the second of the second o
Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all'Albo Pretorio dell'E	inte dal
e così per quindici giorni consecutivi.	
REGISTRO PUBBLICAZIONI n°	

IL RESPONSABILE DELL'ALBO